

اخبار

پرچم نیمه‌افراشته ایران و یک دقیقه سکوت در اختتامیه **جزئیات حادثه مرگبار برای دوچرخه‌سوار ایرانی در پارالمپیک**
بهمن گلبازنژاد در رقابت‌های دوچرخه سواری پارالمپیک ریو دچار سانحه شد و جانش را از دست داد تا کاروان شهدای منا در ر یو ۲۰۱۶ جان‌باخته داشته باشد.
جزئیات وقوع این حادثه اکنون روشن تر شده است.
بهمن گلبازنژاد دوچرخه‌سوار ۴۸ ساله پارالمپیک ایران در جریان رقابت‌های ۲۰۱۶ ریو دچار سانحه شد و درگذشت. گزارش‌ها حاکی از آن است که این ملی‌پوش ایران بعد از زمین خوردن در جریان مسابقه و در راه انتقال به بیمارستان دچار ایست قلبی شده و درگذشته است.
گلبازنژاد در حین رقابت و در یکی از شیب‌های تند، دوچرخانش به زمین می‌خورد و دچار آسیب‌دیدگی می‌شود. گفته می‌شود در این برخورد گردن او شکسته و دچار آسیب‌دیدگی جدی شده است.
گلبازنژاد طی انتقال به بیمارستان دچار ایست قلبی شده و در نهایت پیش از رسیدن به بیمارستان مجبور به انتقال او به یکی از در مانگاه‌های نزدیک محل حادثه می‌شوند.
در نهایت عملیات احیای او نیز بی‌نتیجه می‌ماند و این دوچرخه سوار معلول ایرانی جان خود را از دست می‌دهد.
کمیته بین‌المللی پارالمپیک ضمن تسلیت برای درگذشت این دوچرخه‌سوار ایرانی، با کاروان ایران ابراز همدردی کرده است.
به نوشته روزنامه ماراکا اسپانیا قرار است در مراسم اختتامیه رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ به‌احترام درگذشت گلبازنژاد یک دقیقه سکوت شود.
همچنین در بازی فینال والیبال نشسته ایران و بوسنی نیز قرار است پرچم ایران نیمه‌افراشته شود.

■ ■ ■

یک ایرانی سرمربی وردربرمن شد

الکساندر نوری، بازیکن سابق تیم جوانان ایران به عنوان سرمربی موقت وردربرمن انتخاب شد.
به نقل از کیکور، وردربرمن این فصل نمایش ضعیفی داشت و در نهایت مسؤولان باشگاه متقاعد شدند ویکتور اسکربیننیک، سرمربی این رقابت‌ها و سومین شکست‌پیاپی در رقابت‌های بوندسلیگا از سمت خود بر کنار کنند.
وردربرمن بعد از شکست سنگین ۴ بر یک برابر مونسخن گلادباخ که شنبه‌شب گذشته متحمل شد، بدون امتیاز از ۳ دیدار در قعر جدول بوندسلیگا قرار گرفت.
آنها همچنین با شکست پرابر تیمی از دسته پایین‌تر از جام حذفی آلمان نیز کنار رفته بودند.
در نهایت مسؤولان باشگاه وردربرمن با برکناری ویکتور اسکربیننیک، الکساندر نوری را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کردند.
نوری به عنوان مربی موقت هدایت وردربرمن را پذیرفته است.
او پیش از این مربی زیر ۲۳ ساله‌های این تیم بود.
الکساندر نوری سابقه بازی برای تیم جوانان ایران را تا سال ۲۰۰۲ در کارنامه خود دارد و از سال ۲۰۱۱ کار مربیگری را در فوتبال آلمان آغاز کرد.

■ ■ ■

زمانی: سکوهای خالی در جایگاه استقلال‌ها مشکوک است

عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال گفت: با توجه به اینکه از قبل اعلام شده بود تمام بلیت‌ها فروخته شده این مساله که سکوها خالی بود مشکوک است و امکان ندارد هواداران استقلال ۹ هزار بلیت بخرند و به استادیوم نیایند.
حسن زمانی درباره اینکه چرا هیأت‌مدیره استقلال در این مدت سکوت کرده بود، گفت: هیأت‌مدیره سکوت کرد که استقلال دچار چالش نشود.
ما خودمان تصمیم گرفتیم حرفی نزنیم تا خدای ناکرده استنباط بدی از صحبت‌های‌مان نشود.
عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال تأکید کرد: ما هم از عملکرد کادر فنی و هم از عملکرد بازیکنان راضی هستیم و امیدواریم در ادامه به موفقیت برسند.
وی درباره مساله سکوهای خالی که برای استقلال به‌وجود آمده بود و اینکه باشگاه چه واکنشی خواهد داشت، گفت: به نظرم فدراسیون و سازمان لیگ باید پاسخگوئی این موضوع باشند و شائبه‌ها را برطرف کنند.
ما حتما در نشست آینده هیات‌مدیره تصمیم قطعی درباره اتفاقی که افتاده خواهیم گرفت و به این مساله خواهیم پرداخت.
زمانی تأکید کرد: با توجه به اینکه از قبل اعلام شده بود تمام بلیت‌ها فروخته شده این مساله که سکوها خالی بود مشکوک است و امکان ندارد هواداران استقلال ۹ هزار بلیت بخرند و به استادیوم نیایند.
عضو هیأت‌مدیره باشگاه استقلال در پایان گفت‌وگو با فارس درباره اینکه آیا قرار است از کادر فنی همچنان حمایت شود، گفت: شما مطمئن باشید از روز سه‌شنبه قطار استقلال روی ریل خواهد افتاد و پیش‌بینی می‌کنم با اختلاف ۲ گل ذوب‌آهن را شکست داده و به برتری برسیم.

پشت پرده نیمکت‌نشینی ناگهانی بختیار

آنالیزورها مچ گرفتند



در فاصله یک هفته مانده به داری، بختیار بخوبی فهمیده بود منصوریان به او میدان نمی‌دهد و با توجه به تعریف رسانه‌ها از اسماعیلی، او بازیکن اصلی داری است.
شاید همین تفکر آماتورگونه باعث شد بختیار در تمرینات قبل از داری بی‌روجه

و ضعیف باشد تا منصوریان هیچ تردیدی نسبت به نیمکت‌نشین کردن گرانقیمت‌ترین بازیکن تیمش نداشته باشد.
کادر فنی استقلال روی لبه تیغ حرکت می‌کند و می‌داند در صورت عدم پیروزی در چند بازی پیش رو شاید آنها رنگ نیم‌فصل را نبینند از این رو منصوریان بدون تعارف با هیچ بازیکنی، تیل‌ها را بیرون می‌گذارد.
حالا باید دید بختیار رحمانی قادر است خودش را به منصوریان تحمیل کند یا او با ادامه همین روند، کم‌کم تبدیل به یک نیمکت‌نشین محض می‌شود و شاید در نیم‌فصل به دنبال تیم جدیدی برای خودش بگردد.
رحمانی با امید بازگشت به تیم‌ملی به استقلال آمد اما حالا ۱۸۰ درجه برعکس آن چیزی شده که او فکرش را می‌کرد.

مهاجمان بدون تغذیه

در داریی پایتخت که نبود خلاقیت و یک بازیساز طراح در استقلال مشهود بود سرمربی این تیم تصمیم گرفت که گران‌ترین و خلاق‌ترین هافبک خود را نیمکت‌نشین کند.
چرا منصوریان در این دیدار حساس به رحمانی بازی نداد؟ این سوالی است که سرمربی آبی‌پوشان باید به آن پاسخ دهد.
استقلال در فصل جاری عملکرد

خوبی از خود نشان نداده است. این تیم در ۶ بازی که به میدان رفته هنوز رنگ پیروزی را ندیده است.
پیروز شدن در داری می‌توانست شاگردان منصوریان را از نظر روحی شارژ و به ادامه فصل امیدوار کند اما آبی‌پوشان پایتخت در این دیدار هم نتوانستند به پیروزی برسند تا همچنان از تیم‌های قعرنشین جدول رده‌بندی باشند.
استقلال در شرایطی که در میانه میدان به بازیکنی طراح و بازیساز نیاز داشت بختیار رحمانی را نیمکت‌نشین کرده بود.
منصوریان تیم خود را در دیدار برابر پرسپولیس دفاعی به میدان فرستاد.
او از ۲ هافبک دفاعی به نام‌های امید ابراهیمی و فرشید باقری استفاده کرد.
فرشید اسماعیلی بازیکنی بود که منصوریان به عنوان هافبک بازیساز در دیدار برابر پرسپولیس او را در داریی هم مانند برانکو پیش از آنکه به دنبال پیروزی در داری باشد به نباختن فکر می‌کرد.
چرا در شرایطی که استقلال به پیروزی سخت نیاز داشت سرمربی این تیم از عناصر هجومی خود استفاده نکرد؟
بختیار رحمانی بازیکنی بود که با هوش و تجربه بالای که داشت می‌توانست کمک زیادی به استقلال برای هجومی‌تر شدن

گزارش

دستاورد بزرگ گواردیولا در لیگ جزیره



گواردیولا با آمدن به منچسترستی تغییر و تحولی اساسی در این لیگ به وجود آورده است.
فیروزه‌های پوششان براحتی در دیدارهای خود به پیروزی می‌رسند و به نظر می‌رسد رقابت در لیگ جزیره هم از بین رفته است.
به گزارش شفقنا ورزشی، همه ما این جملات را درباره لیگ جزیره شنیده‌ایم؛ «هیجان‌ترین لیگ اروپا و جهان، لیگی که قعرنشین این شانس را دارد که برابر صدرنشین به پیروزی برسد، لیگی که ثابیه‌ها نتایج بازی را مشخص می‌کنند و لیگی که رقابت در آن به اوج خود می‌رسد».
هر چند می‌توان این جملات را تا حدودی واقعی و منطقی دانست اما آیا مدح و ستایش از لیگ جزیره زیادی نیست؟
شکی وجود ندارد که لیگ جزیره زیبا، هیجانی، لذتبخش و در عین حال بسیار رقابتی است اما یک سوال مهم وجود دارد و آن اینکه آیا تیم‌های قعرنشین در لیگ جزیره واقعا بسیار خوب بازی می‌کنند یا تیم‌های بزرگ و پرستاره گاهی اوقات افت می‌کنند و نمی‌توانند انتظارات را برآورده کنند؟
به نظر نمی‌رسد پاسخ به این سوال نیاز به شرح و مباحثه زیاد داشته باشد.
نتایجی که باشگاه‌های بزرگ انگلیسی در چند سال اخیر لیگ قهرمانان اروپا به دست آورده‌اند بخوبی نشان می‌دهد باشگاه‌های بزرگ این کشور در حد تیم‌های بزرگ اروپایی نیستند و با نوسان زیادی بازی می‌کنند.
نتایج تیم‌هایی مانند منچستر یونایتد، منچستر سیتی، چلسی، لیورپول و آرسنال بخوبی نشان می‌دهد این تیم‌ها فاصله زیادی با تیم‌هایی مانند بایرن مونیخ، بارسلونا و رئال مادرید دارند.
با آمدن پپ گواردیولا به منچسترستی می‌توان گفت رقابت و هیجان در لیگ جزیره تا حدودی کم شده است.
منچسترستی پپ گواردیولا روی نوار پیروزی‌های پر گل و بازی‌های یک طرفه حرکت می‌کند و در هر ۵ بازی خود پیروز از میدان خارج شده است و دیگر برای دیگر تیم‌ها رفته رفته این تفکر به وجود می‌آید که منچسترستی فراتر از دیگر تیم‌هاست و براحتی جام قهرمانی را بالای سر می‌برد.

۵ پیروزی پیاپی که منچسترستی به‌دست آورده خط بطلایی بر این ایده است که لیگ جزیره متفاوت با دیگر لیگ‌های اروپاست و رقابت در این لیگ در اوج خود است.
گواردیولا ثابت کرد با سرایت دادن فلسفه خود در هر لیگی می‌تواند نتایج مشابهی به دست آورد و لیگ جزیره هم مستثنا نیست.

درست است که فصل بتازگی شروع شده و هنوز زود است درباره قدرت‌سنیتی سخن به میان آورد اما تا الان روشن شده است که تیم گواردیولا در دیدارهای خود یک طرفه بازی می‌کند و براحتی حریفان را از درمی‌آورد و این چیزی است که در ابتدا بسیاری آن را رد می‌کردند.
در ۵ دیدارستی با هدایت گواردیولا در لیگ جزیره حتی یک لحظه هم احساس نشده است تیم حریف سیتی شانس پیروزی دارد.
تنها در نیمه دوم دیدار برابر منچستریونایتد کمی سیتی تحت فشار قرار گرفت.
تیم گواردیولا در ۵ بازی ۱۵ گل به ثمر رسانده و تنها ۴ گل دریافت کرده است.
۳ پیروزی پیاپی در لیگ قهرمانان اروپا و ۵ پیروزی در لیگ جزیره نشان می‌دهد گواردیولا سستی را هم در مسیر بایرن مونیخ و بارسلونا حرکت می‌دهد.

موضوع تنها پیروزی تیم گواردیولا نیست بلکه راحت پیروز شدن این تیم است.
اگر تیم گواردیولا به همین منوال ادامه دهد در لیگ جزیره هم رقابت از بین می‌رود و دیگر تیم‌ها تنها به دنبال دوم شدن و دیگر جایگاه‌ها خواهند بود.

خبر آخر

تهدید برانکو به کنار کشیدن از جام حذفی

سرمربی پرسپولیس اعلام کرد تیمش بدون ملی‌پوشانش در رقابت‌های جام حذفی شرکت نمی‌کند.
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بعد از جلسه با علی‌اکبر طاهری بازهم از مواضع خود کوتاه نیامد و اعلام کرد بدون ملی‌پوشانش حاضر به شرکت در رقابت‌های جام حذفی نیست.
بدون شک این صحبت‌های برانکو دعوای او و کی‌روش را وارد فاز جدیدی خواهد کرد.
طبق اعلام سازمان لیگ قرار است در تعطیلات لیگ که تیم‌ملی در حال آماده شدن برای رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی است، مسابقات جام حذفی برگزار شود.

کیوسک					
مارکا	مونودوپورتیوو	اسپورت	آ‌اس		
نیاز به یک رهبر	هیولاهای لگانس	آنچه خدا می خواهد	راه را برای آکادمی باز کنید		
					

لجبازی برانکو تا کی ادامه دارد؟

آینده مبهم رضاییان



درخشانی از خود نشان داده و تا الان بدون اشتباه بوده است اما در کارهای هجومی و بوسه بر پیراهن این تیم زد تا نشان دهد با وجود آنکه تنها یک فصل در سرخ‌پوشان پیوسته بازی کرده اما تعصب زیادی روی این تیم دارد.
رضاییان توانایی‌های فنی بالایی هم دارد و حضور او در دیدار برابر استقلال می‌توانست کمک زیادی به تیم برانکو کند اما این مربی کروات باز هم نشان داد مربی لجبازی است.
فصل قبل هواداران پرسپولیس روی خط زدن برانکو بر نام سید جلال تاون سنجی پس دادند و الان که حسینی بازگشته است به نظر می‌رسد هواداران تاون سنگین‌تری پرداخت خواهند کرد.
حسن ماهینی جانشین رضاییان در کارهای دفاعی عملکرد

حضور رضاییان در بازی برابر استقلال برای سرخ‌پوشان ضروری بود.
او می‌توانست با درخشش در این دیدار دوباره روحیه بگیرد و با هواداران آشتی کند اما برانکو به نظر می‌رسد برای اثبات اقتدار خود این بار قربانی دیگری به نام رضاییان را انتخاب کرده است.
سید جلال وقتی فهمید برانکو او را نمی‌خواهد اصرار نکرد و راهی نفت تهران شد تا به عنوان بهترین مدافع انتخاب شود اما رضاییان با وجود آنکه برانکو بارها تأکید کرد او را نمی‌خواهد عشق به پرسپولیس باعث شد در این تیم بماند اما به نظر می‌رسد تصمیم اشتباهی گرفته چرا که برانکو خیال بازی دادن به او را ندارد و البته در این میان تنها پرسپولیس و هواداران این تیم ضرر می‌کنند چرا که از وجود این بازیکن توانا به خاطر لجبازی برانکو و هیات‌مدیره بی‌بهره می‌مانند البته رضاییان هم چوب اشتباه خود را خواهد خورد و اگر وضعیت اینگونه ادامه پیدا کند طبیعی است جایگاه خود را در تیم ملی از دست دهد.
رضاییان می‌توانست گره‌گشای برانکو در این دیدار کسل‌کننده باشد و پرسپولیس را دوباره به صدر برساند اما سرمربی کروات سرخ‌پوشان به این بازیکن بازی نداد و بعید به نظر می‌رسد به خاطر مسائل فنی رضاییان را نیمکت‌نشین کرده باشد.